
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/427/12 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/72/11 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 lutego 2011 r. 
w sprawie nadania statutu Małopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Krakowie  

Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ), Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr VI/72/11 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 lutego 2011 r. 

w sprawie nadania statutu Małopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Krakowie w ten sposób, 

że załącznik do tej uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

 

Przewodniczący  

Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2012 r.

Poz. 4490



Załącznik  
do Uchwały Nr XXVI/427/12 

Sejmiku Województwa Małopolskiego 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4490



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4490



 
 

 Przewodniczący 

Sejmiku Województwa Małopolskiego  

Kazimierz Barczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4490


		2012-09-13T13:41:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




